Декану лесохозяйственного факультета
Ярмоловичу В.А.
студентов _____ курса _____ группы

(номер курса) (номер группы)

___________подгруппы
(номер подгруппы)

Заявление

Прошу Вас разрешить __________________ перенос ________ занятия (-ий) по дисциплине
(разовый/постоянный) (форма занятия)

_________________________________________________________________________________
с ___:___ - ___:___ в ________________ по _____ учебной неделе ___.___.20___

(время занятий) (день недели) (I/II неделя) (дата)

на ___:___ - ___:___ в ________________по _____ учебной неделе ___.___.20___.
(время занятий) (день недели) (I/II неделя) (дата)

Перенос согласован с диспетчерской. Занятия будут проходить в _________ аудитории.
 (№ аудитории)

___.___.20___ Староста группы ___________________________ _________________
(дата) (фамилия и инициалы старосты) (подпись)

___.___.20___ Преподаватель ___________________________ _________________
(дата) (фамилия и инициалы преподавателя, ведущего занятия) (подпись)

Перенос занятий________________________________
(разрешаю/запрещаю)

___.___.20___ Декан ЛХФ ___________________________  Ярмолович В.А.
(дата) (подпись)